
 

1/3 

 

● ● ● 

Městská část Praha 21  

Staroklánovická 260, 190 16 Praha 9 – Újezd nad Lesy 

 
● ● ● 

 

 

Žádost o pronájem bytu 
 

 

     

      

  

Vážení žadatelé, 

prosíme, formulář žádosti vyplňujte čitelně a úplně (tj. na všech čtyřech stranách). Pronájem bytů 

městské části Praha 21 je upraven Pravidly pro pronajímání bytů ve správě městské části Praha 21, 

schválenými usnesením Rady městské části Praha 21 č. RMČ26/0435/19 ze dne 5. 11. 2019.  

ZÁKLADNÍ INFORMACE O ŽADATELI 

Jméno:   Datum narození:   

Příjmení:   Místo narození:   

Rodné příjmení:   Rodné číslo:   

Rodinný stav:   Státní příslušnost:   

Trvalý pobyt (TP):   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Skutečné bydliště 

(liší-li se od místa TP): 

  

 

  

Telefon:  E-mail:   

INFORMACE O DALŠÍCH ČLENECH DOMÁCNOSTI 

POČET OSOB, které se budou spolu s žadatelem stěhovat do bytu: ……………………  

  Příjmení a jméno:   Datum 

narození: 

  

Trvalý pobyt   Vztah k 

žadateli: 

  

 

Příjmení a jméno:   Datum 

narození: 

  

Trvalý pobyt   Vztah k 

žadateli: 

  

 

Příjmení a jméno:   Datum 

narození: 

  

Trvalý pobyt   Vztah k 

žadateli: 

  

 

Příjmení a jméno:   Datum 

narození: 

  

Trvalý pobyt   Vztah k 

žadateli: 

  

 Případné další členy domácnosti uveďte se všemi požadovanými údaji v příloze žádosti.  

Místo pro razítko podatelny 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

2/3 

 

BYTOVÁ SITUACE ŽADATELE 

Stávající bydlení: nájemní smlouva, podnájemní smlouva, ubytovna,  

 

jiné………………………………………………... (nehodící se 

škrtněte) 

Dispozice (velikost) bytu/jiného prostoru a podlahová 

plocha: 

 

Počet osob, s nimiž žadatel nyní sdílí bydlení (byt či pokoj):   

Doba, na kterou je smlouva (či jiný titul) uzavřena: neurčitá / určitá do:   

POPIS RODINY – DŮVOD PRO PŘIDĚLENÍ BYTU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
Uveďte průměrný čistý měsíční příjem za posledních 12 

měsíců všech osob, které se budou stěhovat do bytu  

  

SEZNAM POVINNÝCH PŘÍLOH ŽÁDOSTI 

Trvalý pobyt na území MČ Praha 21 (platný občanský 

průkaz) 

Ověřil: 

Nájemní smlouvu, podnájemní smlouvu, evidenční list, 

kterým žadatel prokáže dispozici, výměru a počet osob 

v místě bydliště  

 

Potvrzení žadatele a členů domácnosti či osob v bytě trvale 

hlášených, že není vlastníkem ani spoluvlastníkem žádného 

nemovitého majetku určeného k bydlení  

 

Čestné prohlášení  

SEZNAM DALŠÍCH PŘÍLOH ŽÁDOSTI 

Lékařský posudek  

Jiné (uveďte)  

Jiné (uveďte)  

Jiné (uveďte)  



  

 

3/3 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne:      ………………………………….. 

 

 

 

Podpis žadatele:    ………………………………….. 

 

 

 

Podpis manžela (manželky) žadatele:  ………………………………….. 

INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Městská část Praha 21 informuje, že je správcem osobních údajů zde podepsaného žadatele podle 

Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/67 (dále jen Nařízení GDPR) a ve smyslu 

zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů. Osobní údaje žadatele jím výslovně uvedené 

v této žádosti jsou zpracovávány na základě této žádosti a oprávněného zájmu pronajímatele, který 

potřebuje znát všechny skutkové okolnosti rozhodné pro řízení o žádosti o nájem bytu. Osobní údaje 

budou zpracovávány výhradně za účelem přijetí a vyhodnocení žádosti, jejího právního i 

skutkového posouzení, předsmluvních úkonů, uzavření nájemní smlouvy a k výkonu práv a 

povinností plynoucích z nájmu. Toto zpracování nepodléhá zvlášť udělenému souhlasu. Osobní 

údaje uchazeče budou zpracovávat k tomu pověření zaměstnanci Úřadu městské části Praha 21 a 

volení zástupci městské části Praha 21.  Podpisem žádosti prohlašuji, že tyto informace beru na 

vědomí a souhlasím se zpracováním osobních údajů. 


